
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЬ КОВС5СОГО ГОРОДСКОГО ИОСЕЛ.л
____ 8 * -ЖГЗВ.ЖХ Ш 1 И  .. —  t  Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2022 года JV® 271

«О назначении и проведении публичных 
слушаний по вопросу изменении вида 
разрешенного использования земельного 
участка»

В соответствии со статьей 37 п. 4 Градостроительного код^с. 
Федеральным заколом от 06.10.2003г. Л« 131-ФЭ «Об общих принципах op  v 
местного само} правления в Российской Федерации», приказа Минэконс 
РФ от 01.09.2014г. .Vo 540 «Об утверждении классификатора видов ре.зл. 
использования земельных участков, Уставом Быковского городской: 
Быковского муниципального района Волгоградской области, Пр;.Ь: 
землепользования и застройки Быковского городского поселения, утв. реше 
Быковской городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315 и на основана\  зим:-: 
Орловой Екатерины Андреевны от 19.09.2022г. Ка 167-у, адм  
Быковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на 03 октября 2С22 года з 11:00 часов в М 
Быковского муниципального района публичные слушания по вопросу изг .сл ‘- ■

Гражданки Орловой Екатерины Андреевны вида разрешенного использо{ 
земельного участка, площадью 539,00 кв.м., с кадастровым А» 34:02:02000: 
адресу: Волгоградская обл.. Быковский р-н р.п Быково, ул. Дзержинского 
части изменения вида разрешенного использования земельного у част 
ведения предпринимательской деятельности» на вид разрешенного исп 
земельного участка «Магазины, код - 4.4».

2. Обеспечить опубликование в газете «Коммунар» и размеш ен 
официальном сайте в ипфоръациошо-телекоммуникаиионной сети < : 
администрации Быковского городского поселения adir.bikovo.ru i 
постановления.

3. V частникам публичных слушаний до 03 октября 2022 года нггр;: 
замечания и предложения по вопросам публичных слушаний в ко*. ... 
землепользованию и застройке Быковского городского поселения по адрес;. 
Волгоградская обл., Быковский р- и р.п. Быково, ул. Щербакова, д. 2А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за vr

Глава Быковского
городского поселения В.В, 1. -:

>Ф,
Я'ЦИИ

г шя
юго
ЗИЯ

ами
нием

ния
дия

КД
•1л:

id аия 
;4 по
87 в 

для
-1ИЯ

е на 
••чет» 
него

ягь 
. по

:»62,

)5ой.

IKO


